令和元年 10月 26日
各高等学校 陸上競技部顧問 様

大阪高等学校体育連盟陸上競技専門部

部  長  田 尻    由美子

委 員 長 古 城   健

第61回大阪高校駅伝競走大会・第32回大阪高校女子駅伝競走大会について（お知らせ）

平素より、当陸上競技部の運営にご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

さて、１月に開催されます標記大会の申し込み等の詳細について、以下のようにご連絡いたしますので、ご留

意のうえ、お申込みいただきますようお願いいたします。なお、概要は、葦音137号 P236 ・ 138号 P130にも記

載しています。

１．大会概要

①場    所 ： ヤンマーフィールド長居・長居公園周回コース

②日    時 ： 令和2年 1月 13日（祝）

③距    離 ： 男子 5 区間 約28ｋｍ   女子 5 区間 約22.35ｋｍ

④スタート時刻 ： 男子 10時10分       女子 13時00分 スタート予定

２．申込要領

大阪高体連陸上競技専門部のWEBページより申込みを行い、一覧表を下記の申込日に持参すること。

① JAAF登録者であること。

② WEB受付日 11月25日（月）～ 12月2日（月）

③ WEB申込みの際に出力される一覧用紙には、校長印を押印し、申込日に現金とともに持参すること。

  ※競技者は、令和2年3月卒業予定者を除く第1学年・第2学年であること。

※出場費 3,000円（参加料：1,000円 ナンバーカード代：2,000円）

３．申込受付

地  区 日  時 時  間 場  所

１地区
12月6日（金） 16：00 ～ 16：30 府立北野高校

２地区

４．合同チームによる参加について

部員不足により単独での大会参加が困難な学校については、以下の条件を満たせば、複数の学校で結成し

た合同チームでの参加を認めるものとする。なお、合同チームの総合記録は、参考扱いとするが、区間記録

については個人の記録として認める。

〔条件〕

① 合同チームを結成している学校は、いずれも単独チームでの参加が困難であること。

② 合同チームは、5校以内の複数校で結成されていること。

③ 合同チームでの参加について、チームを構成する学校すべての校長の承認があること。

④ 合同チームでの練習が、顧問の付き添いのもとに実施されること。

〔申込上の留意点〕

合同チームで参加する学校は、責任校がWEBページよりまとめて申込を行い、各校毎に「合同チーム参加承

諾書」をダウンロードし、一覧表を作成・校長印を捺印のうえ、責任校が一つに綴じて、所属する地区へ申し

込むこと。（不明な点は、地区主任まで問い合わせること。）

※ 合同チームに参加する各学校の顧問は、必ず引率および審判をお願いします。

本件に関する問い合わせ

１地区主任：濱崎 弘（履正社高校）06-6864-0456

２地区主任：北村 陽一（汎愛高校）06-6961-0431